Em 10/08/2009 foi admitida na sociedade a Sra. Maria Gorete da Silva Dantas na qualidade de sócia com 1% das quotas sociais.
Em 11/10/2012 foi alterado o capital social da empresa com a integralização fraudulenta de uma propriedade rural no valor de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais) como sendo de propriedade do Sr. André Luiz Bisca. Conforme resposta à intimação fiscal, o contribuinte confirmou que o imóvel pertencia ao Sr. Sérgio Romano que iria entrar como investidor na empresa. Entretanto, conforme se observou nas

[...]

Em  10/08/2009  foi  admitida  na  sociedade  a  Sra.  Maria  Gorete  da  Silva 
Dantas na qualidade de sócia com 1% das quotas sociais. 

Em 11/10/2012 foi alterado o capital social da empresa com a integralização 
fraudulenta de uma propriedade rural no valor de R$ 12.000.000,00 (doze milhões 
de reais) como sendo de propriedade do Sr. André Luiz Bisca. Conforme resposta à 
intimação  fiscal,  o  contribuinte  confirmou  que  o  imóvel  pertencia  ao  Sr.  Sérgio 
Romano  que  iria  entrar  como  investidor  na  empresa.  Entretanto,  conforme  se